

四川智慧高速科技有限公司项目管理软件服务项目 流标公告

各比选申请人：

经评审委员会评审，本项目流标，评审情况如下：

1、重庆条条是道网络科技有限公司：营业执照未按照比选文件要求加盖公司章。

2、上海智书企飞软件技术有限公司：比选申请文件中财务净资产收益率不满足比选文件要求。

3、上海云璞信息技术有限公司：营业执照未按照比选文件要求加盖公司章。

监督部门：审计法务部

公示及投诉期限：本公告发布之日起至 2023 年 10 月 1 日 17 时 30 分

咨询电话：028-61107713

期限过后，将不再受理投诉。

四川智慧高速科技有限公司

2023 年 9 月 28 日

